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Ühinenud Rahvaste Organisatsioon Peaassamblee kiitis 2016. aasta 
19. septembril heaks  New Yorki Deklaratsiooni, mis tegi muuhulgas 
ÜROle ülesandeks algatada 2018. aasta jooksul läbirääkimised, et 
võtta rahvusvahelisel kõrgetasemelisel konverentsil vastu Globaalne 
Ränderaamistik. Ränderaamistiku koostamise eesmärgiks oli luua 
koostööplatvorm, võimaldamaks parandada rahvusvahelist koostööd 
rände haldamisel ja lahendada kõiki rändega seotud väljakutseid, 
sealhulgas koostööd piiride haldamisel, võitlust inimkaubanduse ja 
inimsmugeldamisega ja ebaregulaarse rände vähendamist. 

Vabariigi Valitsus arutas Eesti seisukohti valmiva ÜRO 
ränderaamistiku läbirääkimiste osas kahel kabinetiistungil istungil 
2018. aasta märtsis. Eesti positsioone tutvustati Riigikogu 
Väliskomisjonile 2018. aasta 13. märtsil toimunud istungil. 
Läbirääkimised ÜROs lõpetati osalenud riikide konsensusega 2018. 
aasta juulis. Raamistiku heakskiitmine on kavandatud 2018. aasta 10.-
11. detsembril Marokos Marrakechis toimuval kõrgetasemelisel 
valitsuste vahelisel konverentsil ja sellele järgnevalt ÜRO 
Peaassamblee istungil.

Vabariigi Valitsus arutas läbirääkimiste lõppemise järel ÜRO 
Globaalse Rändeleppe toetamist 2018. aasta 15. novembri 
kabinetiistungil. Vabariigi Valitsus ei langetanud 15.novembril 
toimunud istungil otsust, kas deklaratsiooniga ühineda või mitte.

Eelnõu koostajad on arvamusel, et lisaks seadusloomele on rahva 
poolt valitud kogul kohustus arutada ja võtta seisukoht ühiskonnas 
olulistes küsimustes. Kuna ÜRO Globaalne Ränderaamistik ei kuulu 



ratifitseerimisele Riigikogus, siis on eelneva seiskoha võtmiseks kõige
sobilikum Riigikogu avalduse vorm.

Algatajad on veendunud, et avalduse vastuvõtmise korral on 
Riigikogu ühemõtteliselt deklareerinud Eesti Vabariigi kuulumist 
nende maailma riikide hulka, kes mõistavad, et üksinda ei suuda ükski
riik rändetulva peatada.
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